АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Проект
От_____2015 года	№______
                                              с.Икшица
О введении на территории сельского поселения «Икшицкое» особый противопожарный режим
На основании письма главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по забайкальскому краю от 07 мая 2015 года № 7-14-14,  в связи с увеличением количества пожаров и гибели на них людей, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести на территории сельского поселения «Икшицкое» особый противопожарный режим
2. Обнародовать настоящее постановление на стендах администрации и библиотеки села Икшица, и на официальном сайте администрации муниципального района «Чернышевский район»
3.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»  	И.Г.Резанова